
О признании утратившим силу постановления  

Исполнительного комитета г.Казани от 20.12.2024 №5290 «Об 

установлении публичного сервитута на земельные участки по 

ул.Горьковское Шоссе Кировского района г.Казани» 

В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением 

АО «Сетевая компания» постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

г.Казани от 20.12.2024 №5290 «Об установлении публичного сервитута на 

земельные участки по ул.Горьковское Шоссе Кировского района г.Казани». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после

официального опубликования в сетевом издании «Муниципальные правовые 

акты и иная официальная информация» (www.docskzn.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета г.Казани Р.Г.Галяутдинова. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 281 от 30.01.2026. Исполнитель: Исбулатов И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.01.2026 10:29

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 30.01.2026 №281


	1

